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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L74522801A

2. Data e Regjistrimit 22/09/2017
3. Emri i Subjektit "E.T.E.R."
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjia nr.1, Rruga "Butrinti", 
zona kadastrale 8642, pasuria nr.18/359 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e hotelerise. Sherbime bar-kafe dhe 

Restorant. Eksport import produkte me shumice dhe pakice.
Edvin Dule10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2019                Deri: 02/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AvdulDule
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kavaje  KAVAJE Golem, Bulevardi i Pishave, 
Numer Pasurie 101/64, Zone Kadastrale 1791 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "E.T.E.R."
E-Mail: edvindule@gmail.com  
Telefon: 0682047473  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-469421-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870850-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-153256-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve date 
03.04.2019, per hapjen e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edvindule@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Golem, Bulevardi i Pishave, Numer Pasurie 101/64, Zone Kadastrale 1791;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212490-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (35).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A19ED5E-9A49-406A-9070-8DDE32DCD5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F1EE4A-8855-4772-8606-B2224E1B9F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEB7A71-2ADD-486F-B580-C8EB911016B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38961C13-A6D6-4076-8C2D-7C6378CC2688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D45C75-AA62-425D-9CD1-F0CA6210C66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B933A44-070C-4BD0-ABA6-0BF4560B839C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CE18EB-8418-461B-AE79-813879D8954A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CE18EB-8418-461B-AE79-813879D8954A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E634384C-8B84-4DAC-8245-A3611736EA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D596F57-1757-4F66-A63B-D6E862059D95
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ETER , Shenimet Pasqyrave Financiare 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (35).xlsx
E.T.E.R., Akti Miratimit Bilancit 2018.pdf

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251714-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  02.07.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Avdul Dule  dhe emerimi i Edvin Dule.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edvin Dule")                      Nga data "02/07/2019             
Ne daten "02/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Avdul Dule")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542050-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
E.T.E.R Akti miratimit te bilancit 2019.pdf
E.T.E.R., Shenimet Pasyrat Financiare 2019.pdf
ET.E.R.,Pasqyra e performancës.xlsx
E.T.E.R., Pasqyra e pozicionit financiar (69).xlsx

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699047-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
E.T.E.R., Pasqyra Performances  2020.xlsx
E.T.E.R., Akti Miratimit Pasqyave Finc, 2020.pdf
E.T.E.R., Shenimet spjeguese Pasqyrat Financjare 2020.pdf
E.T.E.R., Pasqyra Pozicionit Financiare 2020.xlsx

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941922-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
ETER  Shenimet spjeguese  P.F 2021 .pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0AC070-E201-4F08-B22B-B0C1AE9CE1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF3199F-35BC-4D82-9683-A58FB87CB233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473639B8-404C-4844-A992-3DAF8C538BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1611053E-AD74-4B1C-A9EA-C4C8F514ADAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CD3349-3F24-48A4-8205-9509B2A4DB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24BAD83-C2CD-4BD2-82DF-F31FFB9AFCA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4B91F1-4426-453E-8DDC-343379EC2558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C345C1-1889-4F7E-8160-457D760BC7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B9BC32-A584-4140-BD38-7A4B5F9E82AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1B97F6-0B96-41B2-9A2C-7285FD3338AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85EA8F0-23B2-44B8-9C86-6C99A8217407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEF6FD0-9BBA-4B62-A6BD-6619ACB3F816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936E644C-39BD-4993-96C1-BC0EBC0B7E38
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E.T.E.R.  Pasqyra Performances  2021.xlsx
ETER. Akt Miratimi P.F. 2021 pdf.pdf
E.T.E.R. Pasqyra Pozicionit  Financiare 2021.xlsx

Datë: 26/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58335111-11AB-4F6B-9D1F-21C51D82B8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2F2FB7-A1D2-4C82-B439-F0AE3510EB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817420FA-87D9-49CD-BA96-5BC2104DFAEC

